

Malerfirmaet Lindholm & Nielsen ApS
Sjællandsgade 120, 7400 Herning

CVR-nr. 42 94 08 87

Årsrapport

1. januar 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023

Sabrina Lindholm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Lindholm & Nielsen ApS Sjællandsgade 120 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 94 08 87 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Sabrina Lindholm Pedersen Daniella Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.546.782 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.354 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	1.546.782
1 Personaleomkostninger	-1.284.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.500
Driftsresultat	233.941
Øvrige finansielle omkostninger	-1.113
Resultat før skat	232.828
2 Skat af årets resultat	-51.474
Årets resultat	181.354
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	181.354
Disponeret i alt	181.354

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>1/1 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	66.500	0
Anlægsaktiver i alt	66.500	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.201	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	0
Tilgodehavender i alt	128.201	0
Likvide beholdninger	231.235	40.000
Omsætningsaktiver i alt	359.436	40.000
Aktiver i alt	425.936	40.000

Balance

Passiver		
Note	30/6 2023	1/1 2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	181.354	0
Egenkapital i alt	221.354	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.140	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.140	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.778	0
Selskabsskat	48.334	0
Anden gæld	115.330	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.442	0
Gældsforpligtelser i alt	201.442	0
Passiver i alt	425.936	40.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.354	181.354
	40.000	181.354	221.354

Noter

	1/1 2022	- 30/6 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.260.593	
Andre omkostninger til social sikring	10.224	
Personaleomkostninger i øvrigt	13.524	
	1.284.341	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.334	
Årets regulering af udskudt skat	3.140	
	51.474	
	<u>30/6 2023</u>	<u>1/1 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	95.000	0
Kostpris 30. juni 2023	95.000	0
Årets afskrivninger	-28.500	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-28.500	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	66.500	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		